Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 045/2024, DE 22 DE ABRIL DE 2024.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lucio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 23/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que consta no

Memorando 005/2024 – DEAER, resolve:

DESIGNAR, os docentes abaixo relacionados para, comporem a Comissão

Examinadora de Seleção Pública para Professor Substituto do Departamento de Educação

Agrícola e Extensão Rural, de acordo com o Edital 076/2024, com mandato de 30 dias.

Prof. Renato Santos de Souza - Matrícula SIAPE 1225866 - Presidente

Prof. Vanderlei Franck Thies - Matrícula SIAPE 1205915

Prof. Pedro Selvino Neumann – Matrícula SIAPE 1154695

Prof. Clayton Hillig – Matrícula SIAPE 2116650 - Suplente

Alessandro Dal’Col Lucio

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2024_045.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.052725/2024-10
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

22/04/2024 16:29:14

Código Verificador: 4124659

Código CRC: f639053b

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4124659&crc=f639053b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4124659&crc=f639053b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4124659&crc=f639053b